
Avviso di aggiudicazione appalto 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza tra i Comuni di Legnano, Nerviano, Rescaldina e Cerro 

Maggiore, Ente capofila Comune di Legnano – piazza San Magno, 9 – 20025 Legnano (MI) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO:  

SERVIZI TECNICI DI STUDIO DI FATTIBILITA' TECNICO-ECONOMICA, 

PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA, COORDINAMENTO DELLA 

SICUREZZA, DIREZIONE LAVORI E COLLAUDO DEI LAVORI DI “RECUPERO VILLA 

DELL'ACQUA” - CIG 8534590677 – gara svolta nell’interesse del Comune di Cerro 

Maggiore 

Tipo di appalto: servizi 

Importo complessivo dell’appalto: € 171.064,52 IVA e oneri previdenziali esclusi 

Data e numero determinazione di aggiudicazione definitiva: 18/03/2021, n. 13/CUC 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Procedura aperta, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs. 18/04/2016 n° 50 e s.m.i.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE 

Numero di offerte ricevute:  6 - Concorrenti esclusi: 2 

Aggiudicatario: raggruppamento temporaneo tra l’ARCH. EMILIO CARAVATTI 

(mandatario) con sede a MONZA, Piazza San Paolo n. 4, CF CRVMLE65A15F704O, 

P.IVA 02265400966, in RTP con A PIU’ C ARCHITETTI STUDIO ASSOCIATO, FV 

PROGETTI SRL, ING. EMILIO PANZERI, ARCH. MASSIMILIANO FILORAMO, ING. 

LETIZIA MORGANI e ING. CARLO MASSA SALUZZO (mandanti) 

Punteggio complessivo: 88,51/100 

Ribasso offerto: 27,65% 

Importo contrattuale: € 123.765,18 oneri previdenziali e IVA esclusi   

Responsabile Unico del Procedimento: arch. Antonietta D’Auria 

Responsabile della procedura di gara: dott.ssa Silvia Pinciroli 

Legnano, 18/03/2021 

IL DIRIGENTE DELLA CUC 
               dott. Stefano Mortarino 

 
 
 

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 
(ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs n. 82/2005) 

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0016423.19-03-2021.h.09:25


